



100%
VASTUULLINEN

- PERHEIDEN EHDOLLILLA
- EI OSTOPAKKOA
- LUONTOYSTÄVÄLLINEN
- SUOMALAISTA SUUNNITTELUA

Oma Design ohje jalkapallon joukkueenjohtajille ja valmentajille.

MITÄ KUVAUKSESSA TAPAHTUU?

Valokuvaus on seuran virallinen tapahtuma. Kuvia käytetään seuran viestinnässä ja perheillä on mahdollisuus ostaa kuvia ilman ostopakkoa Oma Designin verkkokaupasta. Seuran toive on, että kaikki käyvät myös pelaajakuvassa.

Kuvataan ensiksi joukkuekuva (noin 5-10 min), jonka jälkeen pelaajakuvat ja mahdolliset kaverikuvat ajan salliessa.

YLEISTÄ

Kuvaajamme tuovat kuvauslaput valmiiksi täytettynä kuvauksiin. Yhteystiedot on saatu seuran rekisteristä tai huoltajat ovat itse ilmoittaneet pelaajat kuvauksiin. Kuvauslaput viedään kotiin kuvauksista.

Suottehan kuvaajallenne työrauhan : ylimääräiset henkilöt ja kamerat kuvaustilanteessa haittaavat kuvattavien keskittymistä!

Kuvauspaikalla ei saa pelata tai juosta onnettomuuksien välttämiseksi ja kuvauskaluston rikkoutumisvaaran vuoksi.

VARUSTUS

Pelaajilla täydellinen, puhdas peliasu, nappulakengät jalassa, pelishortsit, pelipaita, pelisukat ja oma pallo.

JOUKKUEKUVA

Joukkuekuvaan tullaan joukkueenjohtajan tai valmentajan johdolla viimeistään 5 minuuttia ennen oman joukkueen kuvausaikaa. Oma Designin kuvaaja asettelee pelaajat kuvaan. Auttaa, jos pelaajat ovat valmiiksi pituusjärjestyksessä.

Kuvataan ensin virallinen joukkuekuva, jonka jälkeen rennompia, fiilis- / hassuttelukuvia.

Ottakaa joukkueen maskotti tms. mukaan rennompaan joukkuekuvaan!

Kuvauksen jälkeen Oma Designin kuvaaja ohjeistaa pelaajille kuvausasennot pelaajakuviin.

Tämän jälkeen joukkuekuvaaja antaa henkilökohtaiset kuvauslaput joukkueenjohtajalle, joka johtaa pelaajat odottamaan pelaajakuvausta ja sen jälkeen jakaa kuvauslaput pelaajille.

PELAAJAKUVAT

Pelaajakuviissa jokainen pelaaja ja toimihenkilö kuvataan oman kuvauslapun kanssa. Ilman kuvauslappua kuvattua ei voida tunnistaa, joten ketään ei kuvata ilman kuvauslappua.

Jos pelaajalle tai toimihenkilölle ei ole kuvauslappua, kuvaajilla on tyhjiä lappuja, joihin täytetään tikkurijaimilla kuvattavan nimi, joukkue ja huoltajan email.

Pelaajille oma pallo mukaan pelaajakuviin. Huom. jos pelaaja lainaa toisen pelaajan palloa, pitää muistaa kääntää nimi piiloon.

Pelaajakuvat kuvataan 1-3 kuvaajan voimin, aikataulusta riippuen.

MITÄ KUKAUKSEN JÄLKEEN TAPAHTUU?

KUVIEN KATSELU JA TILAAMINEN

Kuvat ovat katsottavissa henkilökohtaisilla kuvauskoodeilla Oma Designin verkkokaupassa noin 2 viikon kuluttua kuvauksesta. Kun kuvat ovat nähtävillä, Oma Designin verkkopalvelusta lähtee ilmoitus saamiemme yhteystietojen perusteella.

Kuvat ovat tilattavissa kolmen kuukauden ajan. Kuvista voi tilata perinteisten kuvien lisäksi esim. mukeja, pelaajakortteja, canvas-tauluja, julisteita, postikortteja ja digitaalisia kuvatiedostoja.

Kun kuvat ovat tilattu, toimitus kotiin kestää noin 5 työpäivää ja erikoiskuvatuotteiden kohdalla (canvas-taulut, mikit, julisteet jne.) noin 10 työpäivää.

Seuralle Oma Design toimittaa kuvat ilman veloitusta ja seura voi käyttää kuvia julkaisuissaan ja viestinnässään. Toimihenkilöt saavat kuvansa digitaalisessa muodossa seuran yhteyshenkilöltä omaan käyttöönsä halutessaan.

Jos tunnuksella näkyvässä kuvavalikoimassa on puutteita tai virheitä, olethan yhteydessä Oma Designin asiakaspalveluun sähköpostitse, email: info@omadesign.fi

Mainitse viestissä seuran nimi, pelaajan nimi ja ikäryhmä/joukkue sekä havaitsemasi puutteet tai virheet.

WWW.OMADESIGN.FI

Oma Design /// Retouch Group Oy, Y-tunnus 2499104-8 puh. 020 720 9540, email: info@omadesign.fi